
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAR Á

REITORIA                 

              
              PORTARIA Nº 3279/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o Processo n° 025743/2013;  

RESOLVE

Exonerar,  a  pedido,  do  cargo  de  Vice-Coordenador  do  Campus 

Universitário de Abaetetuba, CD-4, a servidora LINA GLAUCIA DANTAS ELIAS, 

ocupante do cargo de Professor  do Magistério  do  Superior,  a partir  de  01 de 

agosto de 2013.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de julho de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor 


	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor 

